UCHWALA NR XX11/128/09
RADY GMINY NURZEC-STACJA
z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie zaliczenia drég do kategorii gminnych na terenie Gminy Nurzec-Stacja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr
223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420/ 1 art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r.

o drogach publicznych /Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz.
1381, z 2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 19
poz. 1001 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168, poz. 1323/, po zasiegnigciu opinii Zarzadu
Powiatu Siemiatyckiego, Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zalicza si¢ do kategorii drog gminnych drogi o znaczeniu lokalnym potozone
na terenie Gminy Nurzec-Stacja, obejmujace dziatki o numerach ewidencyjnych
wymienionych 1 przebiegu opisanym w zataczniku Nr 1 1 Nr 2 do niniejszej uchwaty

§ 2. Zaliczenie do kategorii drog gminnych, o ktorych mowa w §1 nastepuje ze
skutkiem od 1 stycznia 2009 roku.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Nurzec-Stacja.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia
w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Racy

Zenon Podbielski

ID: LQIYM-MLQHK-AOGY M-OTHIX-EDRNH. Podpisany. Stronal/1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaly z dnia 17 listopada 2009 r.
Zatacznik Nr 1

Zalacznikl.doc

Zatacznik nr 2 do Uchwaly z dnia 17 listopada 2009 r.
Zatacznik Nr 2

Zalacznik2.doc




Załącznik Nr 1


do uchwały Nr XXII/128/09


Rady Gminy Nurzec-Stacja


z dnia 17 listopada 2009r.


w sprawie zaliczenia dróg 


do kategorii dróg gminnych 


na terenie Gminy Nurzec-Stacja


Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych, położonych na terenie 


Gminy Nurzec-Stacja wraz z określeniem ich przebiegu:


Szumiłówka


1. na działce Nr 497 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od drogi gminnej Nr 157530B  do granicy obrębu Grabarka


Grabarka


2. na działce Nr 339 w obrębie Grabarka – od drogi powiatowej Nr 1762B do wsi Grabarka


3. na działce nr 409 w obrębie Grabarka – od drogi wojewódzkiej Nr 658 do granicy gminy Mielnik


4. na działce Nr 350 w obrębie Grabarka – od drogi powiatowej Nr 1762B do działki Nr 342 w obrębie Grabarka


5. na działkach Nr 185 i 186 w obrębie Grabarka – od granicy obrębu Sycze do działki Nr 172 w obrębie Grabarka


6. na działce Nr 14 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 157512B do drogi gminnej Nr 109319B


7. na działkach Nr 100, 455, 144, 227, 194 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109319B do drogi gminnej Nr 157511B


Sycze


8. na działce Nr 769 w obrębie Sycze – od drogi gminnej Nr 157516B do drogi powiatowej Nr 1762B


9. na działce Nr 405 w obrębie Sycze – od drogi gminnej Nr 157501B do granicy obrębu Grabarka


10. na działce Nr 521 w obrębie Sycze – od drogi gminnej Nr 109278B do drogi gminnej Nr 157502B


11. na działce Nr 724 w obrębie Sycze – od drogi gminnej Nr 109276B do drogi gminnej Nr 109278B


12. na działce Nr 741 w obrębie Sycze – od drogi gminnej Nr 157517B do drogi gminnej Nr 109276B


13. na działce Nr 224, części działki Nr 781 i działce Nr 793 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi powiatowej Nr 1762B do drogi gminnej Nr 157516B


Moszczona Pańska


14. na działce Nr 258 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 157526B do granicy gminy Siemiatycze


15. na działce Nr 247 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109277B do drogi gminnej Nr 157526B


16. na części działki Nr 240 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 157526B do granicy gminy Siemiatycze


17. na działce Nr 244 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109277B do granicy gminy Siemiatycze 


18. na działce Nr 278 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109275B do działki Nr 208/5 w obrębie Moszczona Pańska


19. na działce Nr 290 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109275B do działki Nr 138 w obrębie Moszczona Pańska


20. na działce Nr 273 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109275B do granicy obrębu Zalesie


21. na działce Nr 293 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109273B do działki Nr 227/2 w obrębie Moszczona Pańska


22. na działce Nr 291 w obrębie Moszczona Pańska – od działki Nr 125/4 do działki Nr 177/2 w obrębie Moszczona Pańska


23. na działce Nr 283 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109275B do rzeki Moszczona


24. na działce Nr 261 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 157521B do działki Nr 171 w obrębie Moszczona Pańska


25. na działce Nr 292 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 109275B do działki Nr 206/2 w obrębie Moszczona Pańska


26. na działce Nr 285 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi wojewódzkiej Nr 693 do działki Nr 92/5 w obrębie Moszczona Pańska


Sokóle


27. na działce Nr 70 w obrębie Sokóle – od drogi gminnej Nr 157508B do drogi gminnej Nr 109275B


28. na działkach Nr 371 i 370, części działki Nr 395 i działce Nr 391 w obrębie Sokóle –od granicy gminy Mielnik do drogi gminnej Nr 157528B


29. na działce Nr 313 w obrębie Sokóle – od drogi gminnej Nr 157529B do granicy gminy Mielnik 


30. na działce Nr 75 w obrębie Sokóle – od drogi gminnej Nr 157508B do drogi gminnej Nr 157505B


31. na działce Nr 184 w obrębie Sokóle – od drogi gminnej Nr 157507B do granicy obrębu Moszczona Pańska


32. na działce Nr 311 w obrębie Sokóle – od granicy gminy Mielnik do drogi gminnej Nr 157529B


33. na działce Nr 421 w obrębie Sokóle – od drogi powiatowej Nr 1762B do granicy obrębu Nurzec-Stacja


34. na działkach Nr 369, 346 i części działki Nr 396, na działce 277 i 312 w obrębie Sokóle – od granicy gminy Mielnik do działki Nr 290 w obrębie Sokóle


35. na działce Nr 430 i części działki Nr 437 w obrębie Sokóle – od drogi gminnej 157528B do działki Nr 445 w obrębie Sokóle


36. na części działki Nr 454 i działce Nr 414 w obrębie Sokóle – od granicy obrębu Nurzec-Stacja do drogi powiatowej Nr 1762B 


37. na działce Nr 275 w obrębie Sokóle – od drogi powiatowej Nr 1762B do działki Nr 276/1 w obrębie Sokóle


38. na działce Nr 384 w obrębie Sokóle – od drogi gminnej Nr 157529B do działki Nr 382 w obrębie Sokóle


Litwinowicze


39. na działce Nr 266 w obrębie Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1717B do drogi gminnej Nr 109289B


40. na działce Nr 157 w obrębie Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109289B do drogi gminnej Nr 109289B


41. na działce Nr 160 i części działki Nr 265 w obrębie Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do drogi powiatowej 1766B 


42. na działce Nr 155 w obrębie Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109289B do działki Nr 32/1 w obrębie Litwinowicze


43. na działce Nr 148 i części działki Nr 274 w obrębie Litwinowicze – od działki Nr 13/23 w obrębie Litwinowicze do drogi powiatowej Nr 1717B


44. na działce Nr 147 w obrębie Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do działki Nr 6 w obrębie Litwinowicze


45. na części działki Nr 194 i 195, na działce Nr 269 i części działki Nr 267 w obrębie Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B – granica obrębu Klukowicze – do drogi powiatowej Nr 1766B


46. na działce Nr 268 w obrębie Litwinowicze – do wsi Litwinowicze do granicy obrębu Klukowicze


Klukowicze


47. na działkach Nr 607 i 572 w obrębie Klukowicze i na działce Nr 164 w obrębie Wyczółki – od granicy obrębu Litwinowicze – Klukowicze do wsi Wyczółki


48. na działce Nr 123 w obrębie Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1769B do granicy obrębu Wyczółki


49. na działce Nr 61 w obrębie Klukowicze – od granicy obrębu Wyczółki do drogi powiatowej Nr 1769B


50. na działce Nr 628 w obrębie Klukowicze – od działki Nr 627 do działki Nr 619 w obrębie Klukowicze


51. na działce Nr 244 w obrębie Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109282B do działki Nr 243 w obrębie Klukowicze


52. na działce Nr 252 w obrębie Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do drogi gminnej Nr 109282B


53. na działce Nr 415 w obrębie Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109283B do granicy obrębu Wyczółki


54. na działce Nr 471 w obrębie Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109283B do granicy państwa


55. na działce Nr 396 w obrębie Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1769B do granicy obrębu Wyczółki


56. na działce Nr 345 w obrębie Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109283B do drogi powiatowej Nr 1769B


57. na działce Nr 278 i na części działki Nr 312 w obrębie Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109282B do drogi powiatowej Nr 1769B


58. na działkach Nr 614, 612, 595, 190 w obrębie Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do granicy obrębu Litwinowicze


59. na działce Nr 214 w obrębie Klukowicze – od granicy gminy Czeremcha do działki Nr 799 w obrębie Klukowicze


60. na działkach Nr 185 i 213 w obrębie Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1769B – rzeka Pulwa – do granicy gminy Czeremcha


Wyczółki


61. na działce Nr 276 i 303 w obrębie Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1769B do rzeki Pulwa


62. na działkach Nr 205, 264 i 278 w obrębie Wyczółki – od drogi powiatowej 1766B do rzeki Pulwa


63. na działce Nr 326 w obrębie Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1769B do granicy gminy Czeremcha


64. na działkach Nr 204 i 240 w obrębie Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B do działki Nr 239


65. na działce Nr 189 w obrębie Klukowicze działce na działkach Nr 106 i Nr 1 w obrębie Wyczółki – od rzeki Pulwa – droga powiatowa Nr 1769B – droga powiatowa Nr 1766B – granica państwa


66. na części działki Nr 100 i Nr 21 oraz na działce Nr 104 w obrębie Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1766B do granicy państwa 


67. na działkach Nr 202 i 224 w obrębie Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B do działki Nr 216 w obrębie Wyczółki


Borysowszczyzna


68. na działkach Nr 147, 262, 265, 277 i części działki Nr 206 w obrębie Borysowszczyzna – od drogi powiatowej Nr 1771B – granica obrębu Werpol – do drogi powiatowej Nr 1771B


69. na działce Nr 10 w obrębie Borysowszczyzna – od drogi powiatowej Nr 1771B do drogi powiatowej Nr 1771B 


70. na działce Nr 160 w obrębie Borysowszczyzna – od drogi powiatowej Nr 1771B do wsi Borysowszczyzna


Anusin


71. na działce Nr 18 w obrębie Anusin – od drogi powiatowej Nr 1768B do działki Nr 1 w obrębie Anusin


72. na działce Nr 60 w obrębie Anusin i działce Nr 702 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1768B do działki Nr 423/1 w obrębie Werpol


73. na działce Nr 49 w obrębie Anusin – od drogi powiatowej Nr 1768B do granicy obrębu Werpol


Werpol


74. na działkach Nr 40 i Nr 51 w obrębie Anusin i działce 631 w obrębie Werpol – od granicy obrębu Stołbce – droga powiatowa Nr 1768B – granica obrębu Stołbce


75. na działce Nr 150 w obrębie Stołbce oraz na działkach Nr 681, 667/2, 643 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1768B do drogi powiatowej Nr 1717B


76. na działce Nr 59 w obrębie Anusin oraz na działkach Nr 633 i 634 w obrębie Werpol – od granicy obrębu Stołbce do drogi powiatowej Nr 1717B


77. na działkach Nr 667/1, 685 i 661 w obrębie Werpol – od granicy obrębu Stołbce – granica gminy Mielnik – do drogi powiatowej Nr 1717B 


78. na działce Nr 426 i części działki Nr 7 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1768B do drogi gminnej Nr 109285B 


79. na działkach Nr 696, 370/2, 428, 50 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1717B – droga powiatowa Nr 1717B – droga powiatowa 1768B – do drogi gminnej Nr 109285B


80. na działkach Nr 554 i 621 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B – rzeka Pulwa do drogi powiatowej Nr 1717B


81. na działce Nr 440/7 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do działki Nr 440/1 w obrębie Werpol


82. na działkach Nr 527 i 526 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do drogi powiatowej Nr 1768B


83. na działce Nr 627 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1717B do działki Nr 608 w obrębie Werpol


84. na działce Nr 697, części działki Nr 370/1 i działce Nr 371 w obrębie Werpol – od granicy obrębu Siemichocze do działki Nr 366 w obrębie Werpol


85. na działce Nr 418/1 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1768B do działki Nr 416/1 w obrębie Werpol


86. na działce Nr 607 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do działki Nr 567/3 w obrębie Werpol


87. na działkach Nr 275 i Nr 715/2  w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1717B do granicy gminy Mielnik


88. na działce Nr 250 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1717B do działki Nr 251 w obrębie Werpol


89. na działkach Nr 326 i 321 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1717B do gruntów nadleśnictwa w obrębie Werpol


90. na części działki Nr 66, działce Nr 705, części działki Nr 140, 343 i działkach Nr 256 i 318 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B – droga powiatowa Nr 1717B – do działki Nr 320 w obrębie Werpol


91. na działce Nr 475 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do działki Nr 470 w obrębie Werpol


Stołbce


92. na działce Nr 137 w obrębie Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1768B do drogi gminnej Nr 109282B 


93. na działce Nr 18 w obrębie Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do drogi gminnej Nr 109288B


94. na części działki Nr 33 w obrębie Stołbce – od drogi gminnej Nr 109288B do granicy obrębu Siemichocze


Siemichocze


95. na działkach Nr 700 w obrębie Siemichocze i części działki Nr 208 w obrębie Tymianka – od drogi gminnej Nr 109288B do drogi powiatowej Nr 1765B


96. na części działki Nr 751, działce Nr 818, części działki Nr 840 i działce Nr 846 w obrębie Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109288B do drogi powiatowej Nr 1717B


97. na działce Nr 798 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1717B do rzeki Pulwa


98. na części działki Nr 752 i działce Nr 767 w obrębie Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109288B do rzeki Pulwa


99. na działce Nr 824 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1717B do działki Nr 866 w obrębie Siemichocze


100. na działce Nr 739 i części działki Nr 734 w obrębie Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109282B do działki Nr 711 w obrębie Siemichocze


101. na części działki Nr 710, działce Nr 663 i części działki Nr 562 w obrębie Siemichocze oraz na działce Nr 2 w obrębie Stołbce i działkach Nr 354 i 385 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109288B – droga gminna Nr 109282B – do drogi powiatowej Nr 1768B


102. na działce Nr 612 i części działki Nr 563 w obrębie Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109282B do drogi powiatowej Nr 1765B


103. na części działki Nr 562, działce Nr 552 w obrębie Siemichocze, na działkach Nr 699 i 48 oraz części działki Nr 445 w obrębie Werpol – od drogi gminnej Nr 109282B do drogi gminnej Nr 109285B


104. na działce Nr 537 w obrębie Siemichocze, i działkach Nr 48 i 15 w obrębie Werpol – od drogi powiatowej Nr 1768B do gruntów Lasów Państwowych w obrębie Werpol


105. na działkach Nr 692, 499, 506 w obrębie Siemichocze oraz działce Nr 216 w obrębie Tymianka – od działki Nr 688 w obrębie Siemichocze – Tymianka – do drogi powiatowej Nr 1765B


106. na działce Nr 357 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B do działki Nr 348 w obrębie Siemichocze


107. na działce Nr 362/9 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Ne 1765B do działki Nr 367/11 w obrębie Siemichocze


108. na działce Nr 191, części działki Nr 193, działce Nr 103, 408 w obrębie Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109291B – droga gminna 109291B – do drogi powiatowej Nr 1765B


109. na działkach Nr 302, 289 i 307 w obrębie Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109291B do drogi gminnej Nr 109291B


110. na działce Nr 368 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B do drogi gminnej Nr 109291B


111. na części działki Nr 340, działce Nr 233, 227, 1, 6 i 37 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B – granica obrębu Augustyna – droga powiatowa Nr 1765B


112. na działkach Nr 325 i 330 w obrębie Siemichocze – od gruntów nadleśnictwa w obrębie Werpol – Siemichocze – droga gminna Nr 109284B – do granicy obrębu geodezyjnego Werpol


113. na działce Nr 422, części działki Nr 409, działce Nr 451 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B do drogi powiatowej Nr 1765B


114. na działce Nr 848 w obrębie Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1717B do granicy obrębu Werpol


115. na działce Nr 727 w obrębie Siemichocze – granica obrębów geodezyjnych Siemichocze – Stołbce 


116. na działce Nr 36 w obrębie Siemichocze – granica obrębów Augustynka – Siemichocze – Tymianka


Tymianka


117. na działkach Nr 411, 270 i 253 w obrębie Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B – droga powiatowa Nr 1772B – do drogi powiatowej Nr 1766B


118. na części działki Nr 114 i na działce Nr 340 w obrębie Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B do drogi powiatowej Nr 1766B


119. na części działki Nr 979 i na działce Nr 1041 – od drogi powiatowej Nr 1766B – droga gminna Nr 109286B – do granicy obrębu Wólka Nurzecka


120. na działkach Nr 166, 482, 656, 1017 i części działki Nr 497 w obrębie Tymianka – od drogi gminnej Nr 109287B – droga powiatowa Nr 1772B – droga gminna Nr 109286B – granica obrębu Wólka Nurzecka – do drogi gminnej Nr 109286B


121. na działce Nr 912, części działki Nr 776 w obrębie Tymianka – od drogi gminnej Nr 109286B do drogi gminnej Nr 109286B


122. na części działki Nr 436 i na działce Nr 969 w obrębie Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1772B do działki Nr 968 w obrębie Tymianka


123. na działce Nr 197 w obrębie Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1772B do drogi gminnej Nr 109287B


124. na działce Nr 129 i części działki Nr 13 i działce Nr 7 w obrębie Tymianka – od granicy obrębu Wólka Nurzecka – droga gminna Nr 109287B – Tymianka – do granicy obrębu Nurzec


125.  na działce Nr 100 w obrębie Tymianka – od drogi gminnej Nr 109287B do drogi powiatowej Nr 1766B


126. na działce Nr 77 w obrębie Tymianka – od drogi gminnej Nr 109287B do działki Nr 68 w obrębie Tymianka


127. na działce Nr 16 w obrębie Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B do działki Nr 15 w obrębie Tymianka


128. na działce Nr 21 w obrębie Tymianka i działce Nr 173 w obrębie Augustynka – od drogi powiatowej Nr 1766B – Tymianka – Augustynka – do granicy obrębu Siemichocze


129. na działce Nr 35 w obrębie Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B do granicy obrębu Augustynka


Augustynka


130. na części działki Nr 54 w obrębie Augustynka – od drogi powiatowej Nr 1765B – droga gminna Nr 109279B do drogi gminnej Nr 109280B


131. na części działki Nr 54, na działkach 68 i 156 w obrębie Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do granicy obrębu Siemichocze


132. na działce Nr 178 w obrębie Augustynka – od drogi powiatowej Nr 1765B do działki Nr 76 w obrębie Augustynka


133. na działce Nr 81, 106, części działki Nr 113, działce Nr 175 i części działki Nr 69 w obrębie Augustynka – od drogi powiatowej Nr 1765B do drogi powiatowej Nr 1765B


134. na części działki Nr 231w obrębie Siemichocze, na działce Nr 151 w obrębie Augustynka, na działce Nr 304 w obrębie Nurczyk i na działce Nr 31 w obrębie Nurzec-Kolonia – od drogi powiatowej Nr 1765B – Augustynka – do miejscowości Nurczyk 


135. na działce Nr 9/4 w obrębie Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do działki Nr 199/1 w obrębie Augustynka


136. na działce Nr 205 w obrębie Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do działki Nr 198/1 w obrębie Augustynka


137. na działce Nr 14/3 w obrębie Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do działki Nr 14/2 w obrębie Augustynka


Chanie - Chursy


138. na działkach Nr 137 i 142 w obrębie Chanie-Chursy – od drogi gminnej Nr 109272B – droga wojewódzka Nr 693 – do granicy obrębu Żerczyce


139. na części działki Nr 300 i działce Nr 435 – od drogi gminnej Nr 109272B do rzeki Nurczyk


140. na części działki Nr 266, na działkach Nr 270 i 380 w obrębie Chanie-Chursy – od działki Nr 260 w obrębie Chanie – Chursy do działki Nr 381 w obrębie Chanie – Chursy


141. na działkach Nr 124 i 125 w obrębie Chanie-Chursy – od granicy gminy Milejczyce do drogi gminnej Nr 109272B


142. na działce Nr 365 w obrębie Chanie-Chursy – od drogi gminnej Nr 109272B do działki Nr 367/2 w obrębie Chanie – Chursy


143. na działce Nr 204 w obrębie Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B do działki Nr 200/6 w obrębie Augustynka


Nurczyk


144. na działce Nr 203 w obrębie Augustynka i działce Nr 309 w obrębie Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109280B – Augustynka – Nurczyk – do drogi gminnej Nr 109279B


145. na działkach Nr 473 i 245 w obrębie Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109280B – teren kolejowy – do granicy obrębu Nurzec-Kolonia


146. na działkach Nr 327 i 329 w obrębie Nurczyk – od granicy obrębu Augustynka – Nurczyk – do granicy obrębu Augustynka


147. na działkach Nr 319 i 268 w obrębie Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109279B do drogi gminnej Nr 109280B


148. na działce Nr 472 w obrębie Nurczyk – od granicy obrębu Augustynka do drogi gminnej Nr 109280B


149. na działce Nr 115 w obrębie Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1766B do granicy obrębu Chanie-Chursy


150. na działkach Nr 60 i 95 w obrębie Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1716B – droga gminna Nr 109279B – do drogi powiatowej Nr 1716B 


151. na działce Nr 226 w obrębie Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1716B do granicy obrębu Nurzec-Kolonia


Nurzec-Kolonia


152. na działkach Nr 21 i 30 w obrębie Nurzec – Kolonia, i działce Nr 232 w obrębie Nurczyk – od granicy obrębu Nurzec – Nurzec-Kolonia – do działki Nr 194 w obrębie Nurczyk


153. na działce Nr 6 w obrębie Nurzec-Kolonia – od granicy obrębu Augustynka do działki Nr 2 w obrębie Nurzec-Kolonia


154. na działkach Nr 915 i 660 w obrębie Nurzec i na działkach Nr 38 w obrębie Nurzec-Kolonia, na części działki Nr 694 i 675 oraz na działce Nr 697 w obrębie Nurzec – od terenów kolejowych – granica obrębu Nurzec-Kolonia – granica obrębu Tymianka – do drogi powiatowej Nr 1766B


Nurzec


155. na działkach Nr 380, 917, 668 i części działki Nr 676 w obrębie Nurzec –Nurzec – Nurzec-Kolonia


156. na działkach Nr 714, 713, 712/1 i części działki Nr 721 w obrębie Nurzec – od drogi powiatowej Nr 1766B do działki Nr 724 w obrębie Nurzec


157. na działkach Nr 776, 777, części działki Nr 778 i działce 741 w obrębie Nurzec – od granicy obrębu Wólka Nurzecka – droga gminna Nr 109281B – do działki Nr 734 w obrębie Nurzec


158. na działkach Nr 766, 746 i 737 w obrębie Nurzec – od granicy obrębu Tymianka do granicy obrębu Milejczyce


159. na działkach Nr 733 i 735 w obrębie Nurzec – od drogi powiatowej Nr 1766B – granica gminy Milejczyce – do granicy obrębu Wólka Nurzecka


160. na części działki Nr 50 w obrębie Nurzec – od drogi gminnej Nr 109091B do granicy gminy Milejczyce


161. na działce Nr 31 w obrębi Nurzec- od granicy gminy Milejczyce do drogi gminnej Nr 109091B


162. na działce Nr 400 w obrębie Nurzec – od drogi gminnej Nr 109091B do drogi powiatowej Nr 1766B


163. na działkach Nr 240 i 239 w obrębie Nurzec – od drogi gminnej Nr 109091B do drogi gminnej Nr 109091B


164. na działce Nr 836 i części działki Nr 235 w obrębie Nurzec – od drogi gminnej Nr 109091B do terenów kolejowych


165. na części działki Nr 339 i działkach Nr 374 i 381 w obrębie Nurzec- od drogi powiatowej Nr 1766B do terenów kolejowych


166. na działkach Nr 385 i 394 oraz 366 w obrębie Nurzec – od granicy obrębu Nurzec-Kolonia do drogi powiatowej Nr 1766B


167. na działce Nr 7 w obrębie Nurzec – od drogi powiatowej Nr 1766B do działki Nr 30 w obrębie Nurzec


168. na części działki Nr 659 i 675 i na działce Nr 691 w obrębie Nurzec – od granicy obrębu Nurzec-Kolonia – Nurzec – do granicy obrębu Nurzec-Kolonia


Wólka Nurzecka


169. na działce Nr 222 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi powiatowej Nr 1772B do drogi gminnej Nr 109286B


170. na części działki Nr 997, działce Nr 765, 685, 362, 169 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109211B do granicy obrębu Nurzec


171. na działkach Nr 601 i 685 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109281B do granicy obrębu Tymianka


172. na działkach Nr 633, 701 i części działki Nr 711 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109281B do drogi powiatowej Nr 1772B


173. na działkach Nr 659 i 299 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi powiatowej Nr 1772B do działki Nr 295 w obrębie Wólka Nurzecka


174. na działce Nr 49 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109281B – granica gminy Milejczyce – do drogi gminnej Nr 109287B


175. na działce Nr 396 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi powiatowej Nr 1772B do drogi powiatowej Nr 1772B


176. na działkach Nr 882, 598 i 1315 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi powiatowej Nr 1772B do granicy gminy Czeremcha


177. na działkach Nr 1005, 585 i 1187 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109211B do granicy gminy Czeremcha


178. na działkach Nr 555, 1123 w obrębie Wólka Nurzecka – od miejscowości Wólka Nurzecka do granicy gminy Milejczyce


179. na działce Nr 1056 w obrębie Wólka Nurzecka – od granicy gminy Milejczyce – Wólka Nurzecka – do granicy gminy Czeremcha


180. na części działki Nr 1417 i na działce Nr 1023 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109211B do działki Nr 1026 w obrębie Wólka Nurzecka


181. na działkach Nr 1458, 1513, 1449 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109286B do drogi gminnej Nr 109286B


182. na działce Nr 1429 i części działki Nr 1443 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109211B do drogi gminnej Nr 109286B


183. na części działki Nr 1595, na działkach Nr 1671, 1586 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109211B do granicy obrębu Litwinowicze


184. na działce Nr 1589, części działki Nr 1597 i 1670 oraz na działce Nr 1648 w obrębie Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109211B do działki Nr 1598 w obrębie Wólka Nurzecka


Zalesie


185. na działkach Nr 445, 446, 448 i 450 w obrębie Zalesie – od drogi wojewódzkiej Nr 693 do drogi gminnej Nr 109273B


186. na działce Nr 457 w obrębie Zalesie – od drogi wojewódzkiej Nr 693 do działki Nr 61 w obrębie Zalesie


187. na działce Nr 486 w obrębie Zalesie – od drogi wojewódzkiej Nr 693 do działki Nr 51/2 w obrębie Zalesie


188. na działce Nr 469 w obrębie Zalesie – od miejscowości Zalesie do drogi wojewódzkiej Nr 693


189. na działce Nr 476 w obrębie Zalesie – od drogi gminnej Nr 109271B do granicy obrębu Zabłocie


190. na działce Nr 458 w obrębie Zalesie – od drogi wojewódzkiej Nr 693 do granicy gruntów Lasów Państwowych


191. na działce Nr 459 w obrębie Zalesie – od granicy gruntów Lasów Państwowych do drogi wojewódzkiej Nr 693


192. na działce Nr 463 w obrębie Zalesie – od działki Nr 91 w obrębie Zalesie do granicy gruntów Lasów Państwowych


193. na działce Nr 451 w obrębie Zalesie – od działki Nr 23/2 w obrębie Zalesie do drogi gminnej Nr 109273B


194. na działce Nr 455 w obrębie Zalesie – od działki Nr 30 w obrębie Zalesie do drogi gminnej Nr 109273B


Załącznik Nr 2


do Uchwały Nr XXII/128/09


Rady Gminy Nurzec-Stacja


z dnia 17 listopada 2009 r. 


WYKAZ I PRZEBIEG DRÓG O ZNACZENIU LOKALNYM NA TERENIE GMINY NURZEC-STACJA ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 


OBRĘB WSI ZABŁOCIE


1) droga Zabłocie I - od drogi powiatowej Nr 1716 B do granicy Gminy Milejczyce – działka oznaczona geodezyjnym nr 595;


2) droga Zabłocie II- od drogi powiatowej Nr 1716 B do granicy działki nr 548 – działka oznaczona geodezyjnym nr 569;


3) droga Zabłocie III - od granicy Gminy Dziadkowice przy punkcie 535 do granicy działki nr 544 przy punkcie 534 – działki oznaczone geodezyjnymi nr 544, 545, 548, 547;


4) droga Zabłocie IV – od granicy drogi Zabłocie III do granicy gminy Dziadkowice  – działka oznaczona geodezyjnym nr 486;


5) droga Zabłocie V - od drogi powiatowej Nr 1716 B do granicy działki nr 308 – działka oznaczona geodezyjnym nr 303;


6) droga Zabłocie VI - od drogi powiatowej Nr 1716 B do granicy gruntów Lasów Państwowych – działki oznaczone geodezyjnymi nr  347 i 307;


7) droga Zabłocie VII   - od granicy drogi Zabłocie VI do granicy działki nr 308  – działki oznaczone geodezyjnymi nr 399 i 400;


8) droga Zabłocie VIII   - od granicy drogi Zabłocie VII do granicy gruntów Lasów Państwowych  – działki oznaczona geodezyjnym nr 308;


9) droga Zabłocie IX- od drogi gminnej Nr 109274B do granicy działki nr 9/5 – działka oznaczona geodezyjnym nr 16;


10)  droga Zabłocie X- od drogi powiatowej Nr 1716 B do   granicy obrębu Żerczyce przy punkcie 663   – działki oznaczone geodezyjnymi nr 693, 162, 162/1, 234 i 254;


11)  droga Zabłocie XI   - od drogi powiatowej Nr 1716 B do drogi powiatowej Nr 1716 B – działki oznaczone geodezyjnymi nr 143, 69 i 702;


12)  droga Zabłocie XII   - od drogi gminnej Zabłocie XI do granicy działki nr 702  – działka oznaczona geodezyjnym nr 148;


13)  droga Zabłocie XIII   - od drogi gminnej Zabłocie XI  do drogi Zabłocie XII – działki oznaczone geodezyjnymi nr 682 i 135;


14)  droga Zabłocie XIV   - od drogi gminnej Zabłocie X  do granicy gminy Milejczyce  – działka oznaczona geodezyjnym nr 38;


15)  droga Zabłocie XV- od drogi powiatowej Nr 1716 B do granicy gruntów Lasów Państwowych – działka oznaczona geodezyjnym nr 194;


16)  droga Zabłocie XVI   - od drogi gminnej Zabłocie XV do granicy działki nr 238  – działka oznaczona geodezyjnym nr 200;


17)  droga Zabłocie XVII   - od drogi gminnej Zabłocie XVI  do drogi Zabłocie XV – działka oznaczona geodezyjnym nr 200;


18)  droga Zabłocie XVIII   - od drogi gminnej Zabłocie XVII  do granicy obrębu Żerczyce przy punkcie 659 – działka oznaczona geodezyjnym nr 256;


19)  droga Zabłocie XIX - od drogi gminnej Zabłocie XVIII  do drogi Zabłocie XX – działka oznaczona geodezyjnym nr 279;


20)  droga Zabłocie XX - od drogi gminnej Zabłocie X   do granicy Gminy Milejczyce  – działka oznaczona geodezyjnym nr 218;


21)  droga Zabłocie XXI - od drogi powiatowej Nr 1716 B do drogi Zabłocie V – działka oznaczona geodezyjnym nr 432;


22) droga Zabłocie XXII - od drogi gminnej Zabłocie IX do granicy działki 20   – działka oznaczona geodezyjnym nr 21;


23) droga Zabłocie XXIII - od drogi gminnej Zabłocie IX do granicy działki 48   – działka oznaczona geodezyjnym nr 46;


24) droga Zabłocie XXIV - od granicy działki 52/2 do granicy Gminy Milejczyce   – działka oznaczona geodezyjnym nr 49;


25)  droga Zabłocie XXV - do granicy działki 231 do granicy działki 210 – działki oznaczone geodezyjnymi nr  216 i 206;


26) droga Zabłocie XXVI – od granicy działki 449 przy punkcie 585 do granicy działki 483 przy punkcie 583 – działka oznaczona geodezyjnym nr 448;


27) droga Zabłocie XXVII - od granicy działki 449 przy punkcie 588 do granicy działki 483 przy punkcie 581 – działka oznaczona geodezyjnym nr 484.


 OBRĘB WSI ŻERCZYCE


1)  droga Żerczyce I - od drogi wojewódzkiej Nr 693 do granicy gruntów Lasów Państwowych  – działka oznaczona geodezyjnym nr 251;


2) droga Żerczyce II - od drogi wojewódzkiej Nr 693 do granicy działki nr 171/1 – działka oznaczona geodezyjnym nr 211/1;


3) droga Żerczyce III - od drogi powiatowej Nr 1765 B do granicy działki nr 187 – działka oznaczona geodezyjnym nr 220;


4) droga Żerczyce IV - od drogi gminnej Nr  109292 B do granicy działki nr 217/3 – działka oznaczona geodezyjnym nr  221;


5) droga Żerczyce V - od drogi wojewódzkiej Nr 693 do granicy obrębu geodezyjnego Nurzec-Stacja  – działki oznaczone geodezyjnymi nr 217/3 i 249/1;


6)  droga Żerczyce VI - od granicy działki Nr 39/4 do granicy działki nr 92 – działki oznaczone geodezyjnymi nr 243 i 239;


7) droga Żerczyce VII - od drogi wojewódzkiej Nr 693 do  drogi powiatowej Nr 1716 B – działka oznaczona geodezyjnym nr 240/1;


8)  droga Żerczyce VIII - od drogi powiatowej Nr 1716 B do drogi gminnej Żerczyce VII – działka oznaczona geodezyjnym nr 237;


9) droga Żerczyce IX - od drogi gminnej Nr  109292 B do granicy działki nr 100 – działka oznaczona geodezyjnym nr  238;


10)  droga Żerczyce X - od drogi gminnej Nr  109292 B do granicy obrębu Nurzec-Stacja – działka oznaczona geodezyjnym nr  225;


11)  droga Żerczyce XI - od drogi powiatowej Nr 1716 B do granicy obrębu Nurzec-Stacja  – działka oznaczona geodezyjnym nr 223;


12) droga Żerczyce XII - od drogi gminnej Nr  109292 B do granicy działki nr 62/1– działka oznaczona geodezyjnym nr 234;

13)  droga Żerczyce XIII - od drogi wojewódzkiej Nr 693 do granicy działki nr 43 – działka oznaczona geodezyjnym nr 244;


14)  droga Żerczyce XIV – od granicy działki nr 41/4 do granicy działki nr 49/6 – działka oznaczona geodezyjnym nr 245;


15)  droga Żerczyce XV - od drogi powiatowej Nr 1716 B do północnej granicy działki nr 11/1 – działka oznaczona geodezyjnym nr 250.


